ATJOJSATREREZECAF 1 FHOEERZ(EERIAES Rk mIZFAAKE.

R OE = 9% B

ARXZHWERR) TOMERABZEBMITTCOEXRT., CNICELD. B

AH LA TEBRUVCSVWHEBOKRBEHOENZRERIDIBMENASEISND & EB(CHRM

ERBEODEROERBICHMNDICENTEFT .

O ROF
= b

AR K ZF
b 1B W B

400 FK

414 FK

325 K

1086 K

21 %

15 &

6 &

114 %

SEEE
AlEE

SREBE
AlEE

SEEE
NS

(RRR]
SEEE

B & &

BERF ol N N AN

12,917% (1 A F1)
- www.nishihosp.nishinomiya.hyogo.jp
10,718 % (1 ANAFIHEHK)

16,962 % (1 MA¥H)
678 % (1B F¥EH)

www.hosp.itami.hyogo.jp

4,147% (1 A ¥EH)
2,232% (1A ¥EH)

www.kobe-ekisaikai.or.jp

224,048 % (2015 FEE L %) www.hosp.med.osaka-u.ac.jp
4,802 % (2015 &)



