本プログラムでは専攻医全員に合計1年間の連携施設(兵庫県立西宮病院、市立伊丹病院、神戸掖済会病院、大阪大学附属病院)での研修期間を義務付けています。これにより、関西労災病院で経験しにくい領域の疾患群の症例を経験する機会が与えられるとともに阪神医療圏の医療の実情に触れることができます。

	病床数	指導医	患者数等	病院ホームページ
兵庫県立 西宮病院	400 床	21 名	外来患者 12,917名(1か月平均) 入院患者 10,718名(1か月平均延数)	www.nishihosp.nishinomiya.hyogo.jp
市立伊丹病院	414 床	15 名	外来患者 16,962 名(1 か月平均) 入院患者 678 名(1 か月平均)	www.hosp.itami.hyogo.jp
神戸掖済会病院	325 床	6 名	外来患者 4,147名(1か月平均) 入院患者 2,232名(1か月平均)	www.kobe-ekisaikai.or.jp
大阪大学附属病院	1086 床	114 名	【内科系】 外来患者 224,048名 (2015年度延数) 退院患者 4,802名 (2015年度)	www.hosp.med.osaka-u.ac.jp